
Qualitag Altenberge Lindenhof, 10.07.2016

Liebe Turnierteilnehmer, Lindenhof, 05. Juli 2016

wir freuen uns, dass unser Qualitag auf so große Resonanz gestoßen ist. Wir haben aber bis heute

überlegt, ob wir ihn stattfinden lassen können, da aufgrund der Wetterverhältnisse der letzten Zeit

unsere Wiesen nicht befahrbar sind.

Wir hoffen nun also, dass es bis Sonntag einigermaßen trocken bleibt und möchten Euch bitten,

möglichst erst am Sonntag anzureisen.

Es ist möglich, auf der Wiese einen Paddock aufzubauen, aber der Hänger muss draußen

auf dem Parkplatz bleiben!

Eine weitere, dringende Bitte ist, wenn möglich, Fahrgemeinschaften zu bilden,

da auch der Parkplatz begrenzt ist.

Wir wünschen Euch allen viel Erfolg und ganz viel Spaß auf dem Qualitag und freuen uns auf Euch!

Liebe Grüße

Fam. Trappe und Team

06:30 Öffnung der Meldestelle

(Tel. Rudolf Heemann: 0170 291 60 44)

Zeitplan

OSIT Heemann, 49324 Melle

Stand: 05.07.2016 23:12

(Tel. Rudolf Heemann: 0170 291 60 44)

Uhrzeit Nr. Prüfung FIPO-Code Klasse Anz. Teiln. Dauer

08:45 09 Tölt T7, LK C-G ZC.T7 Erwachsene, Junioren, Jugendliche 20 00:35

09:20 15 Tölt T8, LK A-G K.M.T8 Kinder M 1 00:10

09:30 04 Fünfgangpreis, LK 1-2 bzw. 1-3 Z1.F1 Erwachsene, Junioren, Jugendliche 4 00:30

10:00 06 Tölt T4, LK 3-7 Z3.T4 Erwachsene, Junioren, Jugendliche 11 00:25

10:25 10 Tölt T8, LK C-G ZC.T8 Erwachsene, Junioren, Jugendliche 20 00:35

11:00 14 Viergang V5, LK A-G K.L.V5 Kinder L 2 00:10

11:10 01 Töltpreis, LK 1-2 bzw. 1-3 Z1.T1 Erwachsene, Junioren, Jugendliche 4 00:25

11:35 05 Tölt T3, LK 3-7 Z3.T3 Erwachsene, Junioren, Jugendliche 18 00:45

12:20 Mittagspause 00:55

13:15 16 Viergang V6, LK A-G K.M.V6 Kinder M 1 00:10

13:25 08 Fünfgang F2, LK 3-7 Z3.F2 Erwachsene, Junioren, Jugendliche 21 01:15

14:40 11 Viergang V5, LK C-G ZC.V5 Erwachsene, Junioren, Jugendliche 31 01:30

16:10 02 Töltprüfung, LK 1-2 bzw. 1-3 Z1.T2 Erwachsene, Junioren, Jugendliche 5 00:35

16:45 12 Viergang V3, LK C-G ZC.V3 Erwachsene, Junioren, Jugendliche 8 00:25

17:10 07 Viergang V2, LK 3-7 Z3.V2 Erwachsene, Junioren, Jugendliche 17 00:50

18:00 03 Viergangpreis, LK 1-2 bzw. 1-3 Z1.V1 Erwachsene, Junioren, Jugendliche 4 00:30

18:30 Turnierende

Ovalbahn
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